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Associagdo de Gindstica de Lisboa

Campeonato Territorial Divisao Base e IV Torneio de Lisboa

AGL - Ginastica Artistica Feminina

Lisboa, 22 e 23 de abril de 2023

Constituicao do Juris

22 de abril - CAMPEONATO TERRITORIAL DIVISAO BASE

SALTOS PARALELAS TRAVE SOLO
Matilde David (D1/E1) | Liliana Rodrigues (D1/E1) Claudia Montenegro Inés Grazina (D1/E1)
INFANTIS Ana Rainho (E2) Marta Braga (E2) (D1/E1) Joana Nogueira (E2)
g Raquel Patana (E2) &

INICIADAS Matilde David (D1/E1) | Liliana Rodrigues (D1/E1) |Ana Rita Figueiredo (D1/E1)| Inés Grazina (D1/E1)
Ana Rainho (E2) Marta Braga (E2) Raquel Patana (E2) Joana Nogueira (E2)

JUVENIS Inés Grazina (D1/E1) Matilde David (D1/E1) Liliana Rodrigues (D1/E1) | Marta Damasio (D1/E1)
Joana Nogueira (E2) Ana Rainho (E2) Beatriz Lapa (E2) Raquel Patana (E2)

IUNIORES Inés Grazina (D1/E1) Matilde David (D1/E1) Liliana Rodrigues (D1/E1) | Marta Damasio (D1/E1)
Joana Nogueira (E2) Ana Rainho (E2) Beatriz Lapa (E2) Raquel Patana (E2)

SENIORES Inés Grazina (D1/E1) Matilde David (D1/E1) Liliana Rodrigues (D1/E1) | Marta Damasio (D1/E1)
Joana Nogueira (E2) Ana Rainho (E2) Beatriz Lapa (E2) Raquel Patana (E2)

22 de abril - TORNEIO DE LISBOA

SALTOS PARALELAS TRAVE SOLO
Claudia Montenegro Marta Damasio (D1/E1) Liliana Rodrigues

BENJAMINS (D1/E1) Ra?\;l‘::t';a;;aa('()Elz/)El) Matilde David (E2) (D1/E1)
Beatriz Lapa (E2) g Joana Carvalho (E3) Inés Grazina (E2)

Liliana Rodrigues
(D1/E1)
Rita Cerqueira (E2)
Marta Braga (E3)

Claudia Montenegro
(D1/E1)
Inés Bernardo (E2)

Margarida Cidrais
(D1/E1)
Beatriz Lapa (E2)

12 e 22
DIVISAO

Matilde David (D1/E1)
Raquel Patana (D2/E2)
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Clube
GCP

Nome

Amélie CONFFETTI
Camila FERNANDES
Carolina FIGUEIREDO
Clara ARAUJO
Diana LOUREIRO
Diana UVA
Francisca CARIOCA
Frederica MONTEIRO
iris RIBEIRO
Julia FAGULHA
Kyara SANTOS
Luisa TEIXEIRA
Luisa VIEIRA
M2 Clara DUARTE
M2 Luisa BARREIRA
M2 Luisa CORREIA
M2 Madalena RELVAS
M2 Teresa ANDRADE
Mariana OLIVEIRA
Marion DUARTE

Mia BENAMOU-
LAURENT

Nicole CAMPOS
Rosarinho MORGADO
Sofia GEFAELL
Sofia VIEIRA
Victéria NUNES

INFANTIS — Equipas

Saltos Paralelas Trave
87,550 84,850 89,900
10,200 10,950 10,100
10,600 9,650 10,900
10,350 8,800 10,000
12,150 11,350 12,600
9,950 9,650 9,550
10,650 10,450 7,600
11,050 9,450 10,800
9,800 9,800 10,950
10,600 10,150 11,550
10,450 9,650 7,900
10,750 10,850 11,300
10,950 10,900 11,250
10,500 9,250 10,450
10,400 8,250 10,150
10,750 9,150 8,850
9,900 9,800 10,550
9,350 9,350 9,650
9,500 9,050 7,850
9,150 9,650 7,950
9,400 8,600 9,500
10,200 9,550 10,500
10,450 9,600 10,100
10,200 9,600 9,650
10,350 8,700 9,700
10,650 9,900 9,250
10,550 10,300 10,250

Solo
90,850
11,300
10,050

9,550
12,250
7,500
10,750
11,050
9,450
9,800
10,950
12,100
9,750
10,800
6,800
11,650
9,000
6,900
7,850
6,500
9,900

10,100
9,600
8,800
8,650
9,350
10,400

Total
353,150

1

o
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INFANTIS — Equipas (continuagao)

LGC

Alice LONA
Alice MARTINS
Alice RIBEIRO
Carolina MORBEY
Ellie NEMTSOV
Inés BRAZ
Isabel ALMEIDA
Laura GONCALVES
Laura MOREIRA
Leonor MENDES
Maria LINHARES
Mariana SILVA
Sara NUNES
Sophia ALMEIDA
Tauane TORRES
Teresa SANTOS

CGE
Leonor CAEIRO

GDA:z
Matilde LETRA

91,550
10,550
10,350
12,500
10,900
12,150
2,000

11,350
9,800

10,250
11,650
11,450
9,550

9,850

10,250
11,000
10,400

11,700

11,800

79,400
9,450
9,100
10,750
8,600

10,500
8,850
8,150
9,350
8,750
9,150

10,250
9,500
9,050
9,100
9,700
9,900

11,300

9,950

85,700
10,900
8,850
12,000
10,450
10,150
9,600
10,400
10,250
9,800
11,050
10,100
9,150
9,150
10,350
10,200
10,300

11,300

9,700

73,600 330,250 22
8,900
7,700

10,350
8,700
9,400
8,150
8,750
8,150
6,900
9,900
8,800
7,350
7,750
8,800
8,000
7,700

8,850

11,350



~ Campeonato Territorial Base Artistica AGL £vent subtitte
b Women — INICIADAS — All-Around

Coach E D Pen Total Total

1. HENRIQUES M? Margarida % GCP 4 8950 4.8 -0.2 13.550 51.850
F 8.500 4.4 12.900
™ 6450 5.8 12.250
7550 5.6 13.150

2. ADREGA Carolina o GCP T 8700 438 13.500 51.250
= 7400 34 10.800
™ 8300 5.5 13.800
8.050 5.1 13.150

3. ROCHA Benedita o GCP T 8900 438 13.700 51.100
F 8.250 4.4 12.650
™ 6250 6.1 12.350
7600 4.8 12.400

4. BOTTE Rita o® GCP 4 8950 438 13.750 50.300
= 7.800 4.4 12.200
™ 6350 5.8 12.150
7400 4.8 12.200

5. VIDEIRA Rita % GCP 4 8800 40 -0.1 12.700 48.900
= 7950 3.7 11.650
™ 7550 47 12.250
7.600 4.7 12.300

6. ARAUJO Teresa % GCP 4 8850 40 12.850 48.450
= 8.050 3.7 11.750
™ 7200 47 11.900
7750 4.2 11.950

Generated by sporttech.io official scoring system at Apr 22,2023 4:03:57 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.



Coach E D Pen Total Total

7. FERNANDES Alice 9 IGC T 9050 36 12.650 45.050
A 8300 2.2 10.500
— 6700 39 10.600
7100 4.2 11.300

8. VIEIRA Marta J. CGE g 8700 2.8 11.500 43.750
A 7750 22 9.950
—~ 8200 2.7 10.900
8.000 3.4 11.400

9. SILVA Alice i GDAZ T 9100 32 12300 43.650
A 7750 22 9.950
—~ 8300 2.2 10.500
8700 2.2 10.900

10. LOURENCO Luisa J. CGE 8100 36 11.700 43.550
A 7850 3.2 11.050
—~ 8300 2.1 10.400
6.500 3.9 10.400

11. ROCHA Catarina o= GCP § 8600 3.6 12.200 42.700
A 8.800 22 11.000
~ 5550 4.2 9.750
5.550 4.2 9.750

12. SOUSA Catarina o= GCP 4 9100 3. 12.300 42.600
A 7900 2.2 10.100
—~ 8150 1.7 9.850
7050 3.3 10.350

13. BAPTISTA Madalena @= GCP 4 9100 32 12300 42.350
A 8550 2.2 10.750
™ 4050 47 8.750
m 7550 3.0 10.550

Generated by sporttech.io official scoring system at Apr 22,2023 4:03:57 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.



Coach E D Pen Total Total

14. FERREIRA Maria ¥ IGC 4 8350 36 11.950 41.850
= 8.300 2.2 10.500
™ 4300 43 8.600
6.600 4.2 10.800

15. GALVAO Leticia o= GCP g4 9.250 038 10.050 41.000
= 7950 2.2 10.150
— 8.700 2.2 10.900
8.100 1.8 9.900

16. ALVES Mia o= GCP g4 8600 3.2 11.800 39.950
= 8.000 2.2 10.200
— 5550 34 -03 8.650
5900 34 9.300

17. BECA Joana o= GCP g4 8950 16 10.550 39.950
= 6.050 3.7 9.750
— 5100 3.7 8.800
6.650 4.2 10.850

18. GUINET Juliette o= GCP 4 8850 1.2 10.050 39.450
= 8.100 2.2 10.300
— 8.500 1.7 10.200
6.700 2.2 8.900

19. BASTIDE Tilda o= GCP g4 8.050 038 8.850 39.050
= 8300 1.2 9.500
— 8850 17 10.550
7950 2.2 10.150

20. GONZALEZ-BUENO Flavia o= GCP g4 8900 1.6 10.500 38.750
= 7500 22 9.700
™ 3.800 3.9 7.700
W 7450 34 10.850

Generated by sporttech.io official scoring system at Apr 22,2023 4:03:57 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.



Coach E D Pen Total Total

21. LUCAS Carmo ¥ IGC 4 9300 08 10.100 38.500
A 7650 2.2 9.850
~ 6200 33 9.500
7050 2.0 9.050

22. NUNES Beatriz ¥ IGC T 9000 1.2 10.200 37.650
A 7800 1.9 9.700
~ 6700 1.6 8.300
6.150 3.3 9.450

23. ROQUE Mariana 9 IGC 4 8000 1.2 9.200 37.400
A 7400 22 9.600
~ 7750 17 9.450
7150 2.0 9.150

24. LORETTI Laura ¥ IGC T 8450 1.2 9.650 37.300
A 8650 09 9.550
~ 7600 22 9.800
6.800 1.5 8.300

25. BARROCA Francisca o= GCP 4 8250 1.6 -01 9750 35.800
A 7850 1.2 9.050
™ 4500 2.5 7.000
6.600 3.4 10.000

26. ALVES Taylia ¥ IGC 4 9000 08 9.800 35.800
A 8850 04 9.250
~ 6150 2.7 8.850
6.500 1.4 7.900

27. GUERRINHA Marta ¥ IGC 4 8900 1.2 10.100 35.800
A 6500 1.7 8.200
™~ 6800 2.7 9.500
W 6000 2.0 8.000
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Coach E D Pen Total Total

28. BANDEIRA Sara ¥ IGC g 8950 04 9.350 34.850
/8750 04 9.150
= 6050 1.7 7.750
7000 16 8.600

29. SILVA Violeta ¥ LGC 4 9100 04 9.500 34.200
A 7550 2.2 9.750
~ 4050 15 5.550
6.800 2.6 9.400

30. IZATA Madalena ¥ IGC 4 8900 08 9.700 32.100
F 8650 04 9.050
~ 4900 14 6.300
6.050 1.0 7.050

31. ALMEIDA M2 Catarina ©= GCP 4  2.000 2.000 29.200
A 7850 2.2 10.050
™~ 3900 34 7.300
6.850 3.0 9.850

32. SILVA Yasmin v I6C T 0 19.400
A 8050 17 9.750
o 0
5950 3.7 9.650

33. ZURZICA Bethania v icC T 0 9.900
/8200 17 9.900
o 0
0
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9 Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — INICIADAS — All-Around (Vault)

Coach E D Pen Total Total
1. BOTTE Rita o= GCP T 8950 438 13.750 13.750
2. ROCHA Benedita % GCP 4 8900 438 13.700 13.700
3. HENRIQUES M? Margarida % GCP 4 8950 48 -0.2 13550 13.550
4. ADREGA Carolina @ GCP F 8700 48 13.500 13.500
5. ARAUJO Teresa o= GCP 4 8.850 40 12.850 12.850
6. VIDEIRA Rita @ GCP 4 8800 40 -01 12700 12.700
7. FERNANDES Alice ¥ LGC T 9050 36 12.650 12.650
8. SOUSA Catarina % GCP T 9100 32 12.300 12.300
8. BAPTISTA Madalena % GCP 4 9.100 3.2 12.300 12.300
8. SILVA Alice Il GDAZ T 9.100 3.2 12.300 12.300
11. ROCHA Catarina % GCP T 8.600 3.6 12.200 12.200
12. FERREIRA Maria ¥ IGC T 8350 36 11.950 11.950
13. ALVES Mia @ GCP T 8.600 3.2 11.800 11.800
14. LOURENCO Luisa <= CGE T 8100 36 11.700 11.700
15. VIEIRA Marta <= CGE 4 8700 28 11.500 11.500
16. BECA Joana % GCP 4 8950 16 10.550 10.550
17. GONZALEZ-BUENO Flavia % GCP 4 8900 16 10.500 10.500
18. NUNES Beatriz ¥ IGC T 9000 1.2 10.200 10.200
19. LUCAS Carmo ¥ IGC T 9300 08 10.100 10.100
20. GUERRINHA Marta ¥ IcC T 8900 12 10.100 10.100
21. GALVAO Leticia o= GCP T 9.250 0.8 10.050 10.050
22. GUINET Juliette % GCP 4 8850 1.2 10.050 10.050
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Coach E D Pen Total Total

23. ALVES Taylia ¥ IGC 4 9000 08 9.800 9.800
24. BARROCA Francisca ©= GCP 4 8250 1.6 -01 9.750 9.750
25. IZATA Madalena ¥ IC 4 8900 08 9.700 9.700
26. LORETTI Laura ¥ IGC 4 8450 12 9.650 9.650
27. SILVA Violeta ¥ IC F 9100 04 9.500 9.500
28. BANDEIRA Sara ¥ IGC T 8950 04 9.350 9.350
29. ROQUE Mariana ¥ IcC 4 8000 1.2 9.200 9.200
30. BASTIDE Tilda ©= GCP 4 8050 0.8 8.850 8.850
31.  ALMEIDA M@ Catarina o= GCP 4  2.000 2.000 2.000
32. ZURZICA Bethania v 16C T 0

32. SILVA Yasmin v l6C T 0
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Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitle
Women — INICIADAS — All-Around (Uneven Bars)

~

Coach E D Pen Total
1. HENRIQUES M? Margarida % GCP 4 8.500 44 12.900
2. ROCHA Benedita o% GCP [ 8.250 44 12.650
3. BOTTE Rita o= GCP [ 7.800 4.4 12.200
4. ARAUJO Teresa o= GCP F 8.050 3.7 11.750
5. VIDEIRA Rita o= GCP /A 7950 3.7 11.650
6. LOURENCO Luisa < CGE FA 7850 3.2 11.050
7. ROCHA Catarina ©%. GCP f 8.800 2.2 11.000
8. ADREGA Carolina o% GCP A 7400 34 10.800
9. BAPTISTA Madalena o% GCP A 8.550 2.2 10.750
10. FERNANDES Alice v IC /A 8300 22 10.500
10. FERREIRA Maria v I6C A 8300 22 10.500
12. GUINET Juliette o= GCP A 8.100 2.2 10.300
13. ALVES Mia ©=. GCP £ 8.000 2.2 10.200
14. GALVAO Leticia o%. GCP A 7950 2.2 10.150
15. SOUSA Catarina o%. GCP A 7900 2.2 10.100
16. ALMEIDA M@ Catarina o%. GCP A 7.850 2.2 10.050
17. SILVA Alice i GDAZ A 7750 2.2 9.950
17. VIEIRA Marta S~ CGE A 7750 2.2 9.950
19. ZURZICA Bethania v IGC A 8200 17 9.900
20. LUCAS Carmo Y IcC M 7650 22 9.850
21. SILVA Yasmin ¥ LGC FA 8050 17 9.750
22. SILVA Violeta Y IGC FA 7550 22 9.750
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Coach E D Pen Total

23. BECA Joana o= GCP A 6.050 3.7 9.750
24. NUNES Beatriz ¥ IcC / 7800 19 9.700
25. GONZALEZ-BUENO Flavia o= GCP F 7500 2.2 9.700
26. ROQUE Mariana ¥ IGC /[ 7400 22 9.600
27. LORETTI Laura ¥ IGC [/ 8650 09 9.550
28. BASTIDE Tilda ®= GCP 4 8300 1.2 9.500
29. ALVES Taylia ¥V IcC [/ 8850 04 9.250
30. BANDEIRA Sara ¥ IGC /[ 8750 04 9.150
31, IZATA Madalena ¥ IC /[ 8650 04 9.050
32. BARROCA Francisca @= GCP / 7850 1.2 9.050
33.  GUERRINHA Marta ¥ IcC [/ 6500 17 8.200
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~ Campeonato Territorial Base Artistica AGL £vent subtitte
b Women — INICIADAS — All-Around (Beam)

Coach E D Pen Total
1. ADREGA Carolina @ GCP r 8300 5.5 13.800
2. ROCHA Benedita o%. GCP ™ 6.250 6.1 12.350
3. VIDEIRA Rita % GCP ™ 7550 47 12.250
4. HENRIQUES M? Margarida ©%. GCP ™ 6.450 5.8 12.250
5. BOTTE Rita % GCP = 6.350 5.8 12.150
6. ARAUJO Teresa ©%. GCP r 7200 47 11.900
7. GALVAO Leticia o® GCP r— 8700 22 10.900
8. VIEIRA Marta <= CGE rm™— 8200 27 10.900
9. FERNANDES Alice ¥ IC rm— 6700 39 10.600
10. BASTIDE Tilda O%. GCP ™ 8850 1.7 10.550
11. SILVA Alice d GDAZ r—~ 8300 2.2 10.500
12. LOURENCO Luisa “= CGE m— 8300 21 10.400
13. GUINET Juliette O% GCP ™ 8500 17 10.200
14. SOUSA Catarina % GCP ™ 8150 17 9.850
15. LORETTI Laura ¥ IcC rm— 7600 22 9.800
16. ROCHA Catarina % GCP rm— 5550 42 9.750
17. GUERRINHA Marta ' LGC ™ 6.800 2.7 9.500
18. LUCAS Carmo ¥ IGC ™ 6200 3.3 9.500
19. ROQUE Mariana V LGC ™ 7750 1.7 9.450
20. ALVES Taylia ¥ IGC m— 6150 27 8.850
21. BECA Joana @ GCP rm— 5.100 3.7 8.800
22. BAPTISTA Madalena o%. GCP ™ 4.050 47 8.750
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31.
32.

32.
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ALVES

FERREIRA

NUNES
BANDEIRA
GONZALEZ-BUENO
ALMEIDA
BARROCA

IZATA

SILVA

ZURZICA

SILVA

Coach

Mia

Maria

Beatriz

Sara

Flavia

M? Catarina

Francisca

Madalena

Violeta

Bethania

Yasmin

= GCP
¥ LGC
¥ 1GC
¥ 1GC
- GCP
= GCP
= GCP
¥ 1GC
¥ 1G6C
¥ 1GC

¥ 1GC

™

™

™

™

5.550

4.300

6.700

6.050

3.800

3.900

4.500

4.900

4.050

D

34

4.3

1.6

1.7

3.9

34

2.5

1.4

1.5

Pen

-0.3

Total

8.650

8.600

8.300

7.750

7.700

7.300

7.000

6.300

5.550

0

0



Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitle
Women — INICIADAS — All-Around (Floor)

~

Coach E D Pen Total
1. ADREGA Carolina o GCP 8.050 5.1 13.150
2. HENRIQUES M? Margarida o GCP 7550 5.6 13.150
3. ROCHA Benedita G GCP 7600 4.8 12.400
4. VIDEIRA Rita o GCP 7600 4.7 12.300
5. BOTTE Rita @ GCP 7400 4.8 12.200
6. ARAUJO Teresa . GCP 7750 4.2 11.950
7. VIEIRA Marta CGE 8.000 34 11.400
8. FERNANDES Alice ' LGC 7100 4.2 11.300
9. SILVA Alice il GDAZ 8.700 2.2 10.900
10. GONZALEZ-BUENO Flavia o GCP 7450 34 10.850
11. BECA Joana o GCP 6.650 4.2 10.850
12. FERREIRA Maria V LGC 6.600 4.2 10.800
13. BAPTISTA Madalena o GCP 7550 3.0 10.550
14. LOURENCO Luisa CGE 6.500 3.9 10.400
15. SOUSA Catarina o GCP 7050 3.3 10.350
16. BASTIDE Tilda o GCP 7950 2.2 10.150
17. BARROCA Francisca o GCP 6.600 34 10.000
18. GALVAO Leticia @ GCP 8.100 1.8 9.900
19. ALMEIDA M? Catarina G GCP 6.850 3.0 9.850
20. ROCHA Catarina o GCP 5550 4.2 9.750
21. SILVA Yasmin ' LGC 5950 3.7 9.650
22. NUNES Beatriz ' LGC 6.150 3.3 9.450
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SILVA
ALVES
ROQUE
LUCAS
GUINET
BANDEIRA
LORETTI
GUERRINHA
ALVES

IZATA

ZURZICA

Coach

Violeta
Mia
Mariana
Carmo
Juliette
Sara
Laura
Marta
Taylia
Madalena

Bethania

=,

¢ i€ € € € i€

LGC

- GCP

LGC

LGC

GCP

LGC

LGC

LGC

LGC

LGC

LGC

L]

H N N N N N

H N W

6.800

5.900

7.150

7.050

6.700

7.000

6.800

6.000

6.500

6.050

D

2.6

3.4

2.0

2.0

2.2

1.6

1.5

2.0

1.4

1.0

Pen Total

9.400

9.300

9.150

9.050

8.900

8.600

8.300

8.000

7.900

7.050

0



~ (Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitle
b Women — INICIADAS — All-Around

Coach T F ™ Team Score
1.T2 ©= GCP 67.350 61.150 62.800 63.200 254.500

HENRIQUES M@ Margarida 13550 12900 12.250 13.150
ADREGA Carolina 13.500 40860 13.800 13.150
ROCHA Benedita 13700 12.650 12.350 12.400
BOTTE Rita 13.750 12.200 12.150 12.200
VIDEIRA Rita 12766 11.650 12.250 12.300
ARAUJO Teresa 12.850 11.750 41900 11.950
ROCHA Catarina 12266 11666 9756 9750

SOUSA Catarina 12360 106160 9850 16350
BAPTISTA Madalena 12360 16756 8750 16550
GALVAO Leticia 16050 10150 16960 9960

ALVES Mia 11860 10260 8650 9360

BECA Joana 10550 9756 8860 10850
GUINET Juliette 160560 10300 16:260 8960

BASTIDE Tilda 8856 9566 10550 16150
GONZALEZ-BUENO Flavia 16560 97606 77006 10850
BARROCA Francisca 9756 9656 76606  10:600
ALMEIDA M? Catarina 2600 16:056 7300 9850
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Coach T = T Team Score

2.T4 9 1GC 55.000 50.500 48.850 50.600 204.950
FERNANDES Alice 12.650 10.500 10.600 11.300
FERREIRA Maria 11950 10.500 8660  10.800
LUCAS Carmo 10.100 9.850 9.500 9:656
NUNES Beatriz 10.200 9766 8300  9.450
ROQUE Mariana 9200 96060 9450 9450
LORETTI Laura 9:650 9550 9.800 8300
ALVES Taylia 98006 9250 8850 7900
GUERRINHA Marta 10.100 8266 9500 8600
BANDEIRA Sara 9350 9150 7750 8600
SILVA Violeta 9566  9.750 5550  9.400
IZATA Madalena 9706 9050 6300 7050
SILVA Yasmin 0 9756 0 9.650
ZURZICA Bethania 0 9900 O 0
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — JUVENIS — All-Around

Coach E D Pen Total Total

1. MACHADO Mariana % GCP T 8300 438 13.100 52.700
F 7550 5.2 12.750
™ 7900 538 13.700
7.550 5.6 13.150

2. SANTOS Beatriz % GCP 4 8500 48 -0.1 13.200 49.100
 8.000 4.2 12.200
™ 6.500 4.7 11.200
7.800 4.7 12.500

3. VIDEIRA Marta % GCP 4 8400 438 13.200 48.650
 8.800 2.2 11.000
™ 7200 47 11.900
7.850 4.7 12.550

4. FONSECA Maria il GDAZ 1 8500 4.0 12.500 48.400
~ 7900 3.7 11.600
™ 8100 4.2 12.300
8.300 3.7 12.000

5. SANTOS Maria @ GCP T 9300 3.2 12.500 47.750
~ 8950 2.2 11.150
™ 8.050 4.2 12.250
8.150 3.7 11.850

6. MATOS Alice Il GDAZ q 8400 4.0 12.400 46.350
~ 7200 3.7 10.900
™ 7600 4.2 11.800
7.550 3.7 11.250
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Coach E D Pen Total Total

7. PARENTE Filipa ©= GC(P T 8200 3.6 11.800 45.800
A 8.000 2.2 10.200
— 6950 4.7 11.650
7450 4.7 12.150

8. PISSARA Julia ©= GCP g 8350 3.2 11.550 44.750
A 8300 2.2 10.500
—~  9.050 2.2 11.250
8.050 3.4 11.450

9. ZHEREBNA Elizabeth ©= GCP T 8.600 3.2 11.800 44.050
A 7550 2.2 9.750
—  6.600 4.2 10.800
8.000 3.7 11.700

10. BECA Isabel ©= GCP T 8550 3.2 11.750 43.800
A 7300 17 9.000
—~ 7850 3.6 11.450
7900 3.7 11.600

11. NIFO Leonor o= GCP T 8600 3.2 11.800 43.200
A 8550 22 10.750
~ 5850 3.7 9.550
7400 3.7 11.100

12. GONCALVES  Madalena o= GCP T 8400 3.2 11.600 43.200
A 7500 2.2 9.700
— 6450 4.2 10.650
7550 3.7 11.250

13. LEOCADIO  Madalena ©= GCP T 8700 3.2 11.900 42.950
A 8150 2.2 10.350
™~ 4900 4.2 9.100
m 7900 37 11.600
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Coach E D Pen Total Total

14. ANTUNES M? Rita o= GCP g4 8700 3.2 11.900 42.950
= 7400 2.2 9.600
— 5850 42 10.050
7700 3.7 11.400

15. TOLDI-ADAMIS Hanna o= GCP g4 8350 3.2 11.550 42.250
= 6400 2.2 8.600
— 6.000 4.2 10.200
8.200 3.7 11.900

16. MOLINAR Teresa ¥ IGC T 7600 36 11.200 41.850
= 6.650 2.2 8.850
— 6.100 3.9 10.000
8.100 3.7 11.800

17. PEREIRA Raquel <= CGE q 8400 36 12.000 41.500
= 6.950 2.2 9.150
™ 7550 26 10.150
7400 2.8 10.200

18. MOLEIRO Julia ¥ IGC T 8550 3.2 11.750 41.150
= 6.500 2.2 8.700
™  6.650 3.1 9.750
7250 3.7 10.950

19. FERREIRA Sara ' LGC 4 8650 3.2 11.850 41.050
= 6.600 1.7 8.300
— 5800 39 9.700
7500 3.7 11.200

20. COSTELAS Carolina <= CGE g 8.650 2.8 11.450 40.350
= 5750 2.2 7.950
™ 8550 17 10.250
m 7300 34 10.700
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Coach E D Pen Total Total

21. ESTEVES M? Teresa <= CGE q 8.050 3.6 11.650 40.000
5700 2.2 7.900
— 7450 3.2 10.650
8.300 1.5 9.800

22. MENDONCA  M?Alice ' LcC 4 7850 3.2 11.050 36.800
= 5450 2.2 7.650
™ 6.800 2.2 9.000
6.900 2.2 9.100
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SANTOS
VIDEIRA
MACHADO
SANTOS
FONSECA
MATOS
PEREIRA
LEOCADIO
ANTUNES
FERREIRA
ZHEREBNA
NIFO
PARENTE
MOLEIRO
BECA
ESTEVES

GONCALVES

TOLDI-ADAMIS

PISSARA
COSTELAS
MOLINAR

MENDONCA

Beatriz
Marta
Mariana
Maria
Maria
Alice
Raquel
Madalena
M? Rita
Sara
Elizabeth
Leonor
Filipa
Julia
Isabel
M? Teresa
Madalena
Hanna
Julia
Carolina
Teresa

M@ Alice

Coach

@ GCP
Ok, GCP
o GCP
o GCP
il GDAZ
il GDAZ

CGE
Ok, GCP
Ok, GCP
v LGC
o GCP
o GCP
o GCP
¥ 16C
Ok, GCP
o GCP
o GCP
o GCP

CGE
¥ L6C

¥ LGC

T T T T T T T T O e O e T R S B S ST R

8.500

8.400

8.300

9.300

8.500

8.400

8.400

8.700

8.700

8.650

8.600

8.600

8.200

8.550

8.550

8.050

8.400

8.350

8.350

8.650

7.600

7.850

D

4.8

4.8

4.8

3.2

4.0

4.0

3.6

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.6

3.2

3.2

3.6

3.2

3.2

3.2

2.8

3.6

3.2

Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitle
Women — JUVENIS — All-Around (Vault)

Pen Total

-0.1 13.200

13.200

13.100

12.500

12.500

12.400

12.000

11.900

11.900

11.850

11.800

11.800

11.800

11.750

11.750

11.650

11.600

11.550

11.550

11.450

11.200

11.050

Total

13.200

13.200

13.100

12.500

12.500

12.400

12.000

11.900

11.900

11.850

11.800

11.800

11.800

11.750

11.750

11.650

11.600

11.550

11.550

11.450

11.200

11.050
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women - JUVENIS — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D Pen Total
1. MACHADO Mariana o GCP /= 7550 5.2 12.750
2. SANTOS Beatriz o GCP F 8.000 4.2 12.200
3. FONSECA Maria Il GDAZ /= 7900 3.7 11.600
4. SANTOS Maria o GCP A 8950 2.2 11.150
5. VIDEIRA Marta @% GCP M/ 8.800 2.2 11.000
6. MATOS Alice i ebAZ /= 7200 3.7 10.900
7. NIFO Leonor o GCP /A 8550 2.2 10.750
8. PISSARA Julia o GCP /A 8300 2.2 10.500
9. LEOCADIO Madalena o GCP /A 8150 2.2 10.350
10. PARENTE Filipa @% GCP f 8.000 2.2 10.200
11. ZHEREBNA Elizabeth o GCP /A 7550 2.2 9.750
12. GONCALVES  Madalena o= GCP /7500 2.2 9.700
13. ANTUNES M? Rita @% GCP f 7400 2.2 9.600
14. PEREIRA Raquel <= CGE A 6950 2.2 9.150
15. BECA Isabel o GCP /A 7300 1.7 9.000
16. MOLINAR Teresa Y IGC A 6650 22 8.850
17.  MOLEIRO Julia Y IGC A 6500 22 8.700
18. TOLDI-ADAMIS Hanna @* GCP M 6400 2.2 8.600
19. FERREIRA Sara v IGC /A 6600 17 8.300
20. COSTELAS Carolina <= CGE M 5750 22 7.950
21. ESTEVES M? Teresa <= CGE M/ 5700 2.2 7.900
22. MENDONCA  M?Alice ¥ IGC A 5450 22 7.650
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — JUVENIS — All-Around (Beam)

Coach E D Pen Total
1. MACHADO Mariana o% GCP r 7900 5.8 13.700
2. FONSECA Maria Il GDAZ ™ 8.100 4.2 12.300
3. SANTOS Maria o GCP r— 8.050 42 12.250
4. VIDEIRA Marta O GCP = 7200 47 11.900
5. MATOS Alice i GDAZ ™ 7600 4.2 11.800
6. PARENTE Filipa @ GCP = 6.950 47 11.650
7. BECA Isabel O GCP = 7850 3.6 11.450
8. PISSARA Julia @ GCP r— 9.050 2.2 11.250
9. SANTOS Beatriz o GCP = 6.500 4.7 11.200
10. ZHEREBNA Elizabeth O GCP = 6.600 4.2 10.800
11. ESTEVES M? Teresa <= CGE r 7450 3.2 10.650
12. GONCALVES  Madalena % GCP = 6.450 4.2 10.650
13. COSTELAS Carolina <= CGE r— 8550 1.7 10.250
14. TOLDI-ADAMIS Hanna o GCP v 6.000 4.2 10.200
15. PEREIRA Raquel <= CGE r 7550 26 10.150
16. ANTUNES M? Rita @ GCP r— 5.850 4.2 10.050
17. MOLINAR Teresa ¥ IC 7~ 6100 39 10.000
18. MOLEIRO Julia ¥ IGC rm 6650 3.1 9.750
19. FERREIRA Sara ¥ IGC r—~ 5800 39 9.700
20. NIFO Leonor @w GCP r~ 5.850 37 9.550
21. LEOCADIO Madalena O GCP v 4900 42 9.100
22. MENDONCA  M?Alice ¥ IGC rm— 6800 22 9.000
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women - JUVENIS — All-Around (Floor)

Coach E D Pen Total
1. MACHADO Mariana o GCP 7550 5.6 13.150
2. VIDEIRA Marta o GCP 7.850 4.7 12.550
3. SANTOS Beatriz o= GCP 7.800 4.7 12.500
4. PARENTE Filipa o GCP 7450 4.7 12.150
5. FONSECA Maria i GDAZ 8.300 3.7 12.000
6. TOLDI-ADAMIS Hanna o GCP 8.200 3.7 11.900
7. SANTOS Maria o GCP 8.150 3.7 11.850
8. MOLINAR Teresa ¥ LG 8.100 3.7 11.800
9. ZHEREBNA Elizabeth o GCP 8.000 3.7 11.700
10. LEOCADIO Madalena o GCP 7900 3.7 11.600
10. BECA Isabel o GCP 7900 3.7 11.600
12. PISSARA Julia o= GCP 8.050 34 11.450
13. ANTUNES M? Rita o GCP 7.700 3.7 11.400
14. MATOS Alice i GDAZ 7.550 3.7 11.250
14. GONCALVES  Madalena o GCP 7.550 3.7 11.250
16. FERREIRA Sara ¥ LGC 7.500 3.7 11.200
17. NIFO Leonor o GCP 7400 3.7 11.100
18. MOLEIRO Julia  Aaicle 7.250 3.7 10.950
19. COSTELAS Carolina “= CGE 7.300 3.4 10.700
20. PEREIRA Raquel = CGE 7400 2.8 10.200
21. ESTEVES M? Teresa = CGE 8.300 1.5 9.800
22. MENDONCA  M?Alice L Aaicle 6.900 2.2 9.100
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\ Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitle
F Women — JUVENIS — All-Around

Coach T = ™ Team Score
1.T2 ©= GCP 63900 57.850 60.950 62.250 244.950
MACHADO Mariana 13100 12750 13.700 13.150
SANTOS Beatriz 13.200 12.200 41266 12.500
VIDEIRA Marta 13200 11.000 11.900 12.550
SANTOS Maria 12500 11.150 12.250 41850
PARENTE Filipa 11800 16200 11.650 12.150
PISSARA Julia 11550 106500 11250 11450
ZHEREBNA Elizabeth 11800 9750  16.866 11760
BECA Isabel 11756 9666 11450 1L660
NIFO Leonor 11866 10.750 9550 11160
GONCALVES  Madalena 116060 970606 10650 11250
LEOCADIO Madalena 11900 16350 91606 11600
ANTUNES M? Rita 119060 9600 10650 114060
TOLDI-ADAMIS Hanna 11556 8660 16200 11.900
2.T4 ’ LGC 45.850 33.500 38.450 43.050 160.850
MOLINAR Teresa 11.200 8.850 10.000 11.800
MOLEIRO Julia 11.750 8700 9.750 10.950
FERREIRA Sara 11.850 8300 9.700 11.200
MENDONCA  M? Alice 11.050 7.650 9.000 9.100
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Coach T ] ™ Team Score

3.T7 = CGE 35.100 25.000 31.050 30.700 121.850
PEREIRA Raquel 12.000 9.150 10.150 10.200
COSTELAS Carolina 11.450 7950  10.250 10.700
ESTEVES M? Teresa 11.650 7900  10.650 9.800
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — JUNIORES — All-Around

Coach E D Pen Total Total

1. SANTOS Ana Carolina % GCP 4 9.000 438 13.800 49.700
 6.800 4.2 11.000
™ 8150 39 12.050
8.150 4.7 12.850

2. JERONIMO Joana I GDAZ 4 8700 48 -0.3 13.200 49.100
~ 7.500 4.2 11.700
™ 7250 47 11.950
8.050 4.2 12.250

3. ROSA Cayetana o= GCP 4 8700 4.0 12.700 47.350
= 7200 2.2 9.400
™ 8150 47 12.850
7700 4.7 12.400

4. KACHIMBALI Maria % GCP 4 9.000 4.0 13.000 47.100
= 8.600 2.2 10.800
™ 5550 47 10.250
8.350 4.7 13.050

5. GUERRA Sara Il GDAZ T 8850 4.0 12.850 46.950
~ 7.600 2.2 9.800
™ 8200 4.2 12.400
8.200 3.7 11.900

6. NOBRE Inés ¥ IC T 8800 3.2 12.000 46.300
= 6.450 3.7 10.150
™ 8150 4.2 12.350
8.800 3.0 11.800
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Coach E D Pen Total Total

7. FERREIRA  M? Francisca ' LGC 4 8400 3.6 12.000 45.800
= 7900 2.2 10.100
™ 7750 47 12.450
8.250 3.0 11.250

8. MARQUES Catarina ¥ IGC 4 8250 36 -0.1 11750 44.250
= 6.700 2.2 8.900
™ 7300 4.2 11.500
7400 4.7 12.100

9. OLIVEIRA  Manuela ¥ IGC T 8650 3.2 11.850 43.350
= 6.050 3.7 9.750
™ 5450 47 10.150
7900 3.7 11.600

10. VALE Joana Il GDAZ 4 9.100 3.2 12.300 43.200
&= 7250 2.2 9.450
— 8950 2.2 11.150
8.100 2.2 10.300

11. RAFAEL Barbara ¥ IGC 4 8700 3.2 11.900 43.150
= 7100 2.2 9.300
— 6700 3.7 10.400
7150 44 11.550

12. REDINHA  Madalena I GDAZ 4 8650 3.2 11.850 42.600
= 7800 1.9 9.700
— 8.900 2.2 11.100
8.250 1.7 9.950

13. BONO Alice ¥ IGC 4 7900 36 11.500 42.450
= 6900 2.2 9.100
™ 6.800 4.2 11.000
W 7150 3.7 10.850
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Coach E D Pen Total Total

14. CUNHA Isabel <= CGE g4 8500 28 11.300 42.050
6.800 2.2 9.000
— 8850 22 11.050
7300 34 10.700

15. MIMOSO Maria ‘ LGC 4 8.650 3.2 11.850 40.900
= 6.250 2.2 8.450
— 5700 34 9.100
7800 3.7 11.500

16. INACIO Carlota o= GCP g4 8750 1.2 9.950 39.800
= 8500 0.4 8.900
™ 6.750 3.7 10.450
8.300 2.2 10.500
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — JUNIORES — All-Around (Vault)

Coach E D Pen Total  Total
1. SANTOS Ana Carolina o% GCP 4 9.000 438 13.800 13.800
2. JERONIMO Joana Il GDAZ 4 8700 48 -0.3 13200 13.200
3. KACHIMBALI Maria o= GCP 4 9.000 4.0 13.000 13.000
4. GUERRA Sara il GDAZ T 8850 40 12.850 12.850
5. ROSA Cayetana o= GCP 1 8700 4.0 12.700 12.700
6. VALE Joana Il GDAZ T 9.100 3.2 12.300 12.300
7. NOBRE Inés ¥ LGC T 8800 32 12.000 12.000
8. FERREIRA  M? Francisca Y LGC T 8400 36 12.000 12.000
9. RAFAEL Barbara ¥ IGC T 8700 32 11.900 11.900
10. MIMOSO Maria Y LGC T 8650 32 11.850 11.850
10. OLIVEIRA  Manuela ¥ IGC T 8650 3.2 11.850 11.850
10. REDINHA  Madalena Il GDAZ T 8.650 3.2 11.850 11.850
13. MARQUES  Catarina ¥ LGC 4 8250 36 -01 11750 11.750
14. BONO Alice ¥ 16C T 7900 36 11.500 11.500
15. CUNHA Isabel <= CGE 4 8500 28 11.300 11.300
16. INACIO Carlota o GCP 4 8750 1.2 9.950 9.950
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — JUNIORES — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D Pen Total
1. JERONIMO Joana dl GDAZ /= 7500 4.2 11.700
2. SANTOS  Ana Carolina o%. GCP 4 6.800 4.2 11.000
3. KACHIMBALI Maria ©= GCP F 8.600 22 10.800
4. NOBRE Inés YV IGC A 6450 37 10.150
5. FERREIRA  M? Francisca ¥ IGC A 7900 22 10.100
6. GUERRA  Sara il GDAZ F 7600 2.2 9.800
7. OLIVEIRA  Manuela ¥ IGC FA 6050 37 9.750
8. REDINHA  Madalena il GDAZ £/ 7800 1.9 9.700
9. VALE Joana @l GDAZ £/ 7250 22 9.450
10. ROSA Cayetana ©= GCP F 7200 2.2 9.400
11. RAFAEL Barbara Vv Ii6C A 7100 22 9.300
12. BONO Alice ¥ 16C A 6900 22 9.100
13. CUNHA Isabel <~ CGE F 6.800 2.2 9.000
14. INACIO Carlota ®= GCP f 8.500 0.4 8.900
15. MARQUES  Catarina Y I6C A 6700 22 8.900
16. MIMOSO  Maria ¥ IGC A 6250 22 8.450
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — JUNIORES — All-Around (Beam)

Coach E D Pen Total
1. ROSA Cayetana G GCP ™ 8.150 47 12.850
2. FERREIRA M@ Francisca ¥ IGC ™ 7750 47 12.450
3. GUERRA Sara Il GDAZ ™ 8.200 4. 12.400
4. NOBRE Inés ¥ I6C 7~ 8150 4.2 12.350
5. SANTOS Ana Carolina % GCP r— 8150 3.9 12.050
6. JERONIMO Joana Il GDAZ ™ 7250 47 11.950
7. MARQUES  Catarina ' LGC ™— 7300 4.2 11.500
8. VALE Joana Il GDAZ — 8950 2.2 11.150
9. REDINHA  Madalena Il GDAZ ™= 8900 2.2 11.100
10. CUNHA Isabel <= CGE 7~ 8850 22 11.050
11. BONO Alice ¥ IGC 7 6.800 4.2 11.000
12. INACIO Carlota o= GCP rm— 6.750 3.7 10.450
13. RAFAEL Barbara ¥ IGC rm— 6700 37 10.400
14. KACHIMBALI Maria @® GCP r 5550 47 10.250
15. OLIVEIRA Manuela ‘ LGC ™ 5450 47 10.150
16. MIMOSO Maria ¥ IGC 7~ 5700 34 9.100
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — JUNIORES — All-Around (Floor)

Coach E D Pen Total
1. KACHIMBALI Maria om GCP 8.350 4.7 13.050
2. SANTOS Ana Carolina o GCP 8.150 4.7 12.850
3. ROSA Cayetana o GCP 7700 4.7 12.400
4, JERONIMO Joana il GDAZ 8.050 4.2 12.250
5. MARQUES Catarina ¥ LGC 7400 4.7 12.100
6. GUERRA Sara il GDAZ 8.200 3.7 11.900
7. NOBRE Inés ¥ LGC 8.800 3.0 11.800
8. OLIVEIRA  Manuela ¥ LGC 7900 3.7 11.600
9. RAFAEL Barbara ¥ LGC 7150 44 11.550
10. MIMOSO Maria ¥ LGC 7.800 3.7 11.500
11. FERREIRA  M? Francisca ‘ LGC 8.250 3.0 11.250
12. BONO Alice ¥ LGC 7.150 3.7 10.850
13. CUNHA Isabel <= CGE 7300 34 10.700
14. INACIO Carlota ow GCP 8.300 2.2 10.500
15. VALE Joana il GDAZ 8.100 2.2 10.300
16. REDINHA  Madalena il GDAZ 8.250 1.7 9.950
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — JUNIORES — All-Around

Coach T = ™ Team Score

1.T4 ' LGC 59.600 48.400 57.700 58.550 224.250
NOBRE Inés 12.000 10.150 12.350 11.800
FERREIRA  M? Francisca 12.000 10.100 12.450 +1250
MARQUES  Catarina 11756 89006  11.500 12.100
OLIVEIRA Manuela 11.850 9.750 16156 11.600
RAFAEL Barbara 11900 9.300 10.400 11.550
BONO Alice 14566 9.100 11.000 16850
MIMOSO Maria 11.850 8450 9160  11.500

2.T2 9= GCP 49.450 40.100 45.600 48.800 183.950
SANTOS Ana Carolina 13.800 11.000 12.050 12.850
ROSA Cayetana 12.700 9.400 12.850 12.400
KACHIMBALI Maria 13.000 10.800 10.250 13.050
INACIO Carlota 9.950 8900 10.450 10.500

3.78 il GDAZ 50.200 40.650 46.600 44.400 181.850
JERONIMO  Joana 13200 11.700 11950 12.250
GUERRA Sara 12.850 9.800 12400 11.900
VALE Joana 12.300 9.450 11.150 10.300
REDINHA Madalena 11.850 9.700 11.100 9.950
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — SENIORES — All-Around

Coach E D Pen Total Total

1. AGUILAR  Sara % GCP 4 9.000 4.0 13.000 49.150
F 7900 4.7 12.600
™ 7500 4.0 11.500
8.150 3.9 12.050

2. MESTRE Marta o GCP T 8650 438 13.450 48.550
 6.650 3.7 10.350
™ 7450 3.6 11.050
8.600 5.1 13.700

3. CASANOVA Matilde ¥ IGC T 7900 44 12.300 47.950
= 7350 3.7 11.050
™ 6550 4.7 11.250
8.150 5.2 13.350

4. SILVA Madalena ¥ IGC T 8150 36 11.750 47.900
& 8.350 4.7 13.050
™  6.600 4.7 11.300
7.600 4.2 11.800

5. VICENTE Maria ¥ IGC T 8500 40 12.500 47.600
= 7750 4.2 11.950
™ 7.650 4.2 11.850
6.900 44 11.300

6. CERQUEIRA Rita % GCP 4 8300 438 13.100 47.550
= 6.700 3.7 10.400
™ 7100 3.9 11.000
8.050 5.0 13.050
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Coach E D Pen Total Total

7. NEVES M? Teresa o= GCP 4 8300 40 12.300 46.100
= 6.800 3.2 10.000
—~ 7800 4.2 12.000
8.100 3.7 11.800

8. BOTELHO  Ana Leonor ' LGC 4 8.650 48 13.450 45.650
= 6.650 2.6 9.250
— 7600 4.2 11.800
7750 34 11.150

9. NUNES Sara ¥ IGC F 8450 36 12.050 45.100
= 6.400 2.2 8.600
— 7000 47 11.700
8.050 4.7 12.750

10. MIRA Erica <= CGE q 8150 36 11.750 45.000
= 6950 2.2 9.150
— 7950 3.2 11.150
8.250 4.7 12.950

11. CICOVACKI Ena o= GCP g4 8500 3.6 12.100 44.500
= 7450 2.2 9.650
— 7100 4.2 11.300
7550 3.9 11.450

12.  ALEXANDRE Constanga Il GDAZ 4 8400 4.0 12.400 43.550
= 6450 2.2 8.650
— 6.700 4.2 10.900
8.100 3.5 11.600
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — SENIORES — All-Around (Vault)

Coach E D Pen Total Total
1. MESTRE Marta o= GCP T 8650 438 13.450 13.450
1. BOTELHO  Ana Leonor ' LGC 1 8650 4.8 13.450 13.450
3. CERQUEIRA Rita O GCP 4 8300 438 13.100 13.100
4. AGUILAR  Sara @ GCP 4 9.000 4.0 13.000 13.000
5. VICENTE  Maria ¥ IGC T 8500 40 12.500 12.500
6. ALEXANDRE Constanca i GDAZ T 8400 40 12400 12.400
7. NEVES M? Teresa o= GCP 4 8300 4.0 12.300 12.300
8. CASANOVA Matilde Y LGC T 7900 44 12,300 12.300
9. CICOVACKI Ena o GCP 4 8500 3.6 12.100 12.100
10. NUNES Sara Y LGC T 8450 36 12.050 12.050
11. MIRA Erica <= CGE T 8150 3.6 11.750 11.750
11. SILVA Madalena ¥ IGC T 8150 36 11.750 11.750
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — SENIORES — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D  Pen Total
1. SILVA Madalena ¥ IC A 8350 47 13.050
2. AGUILAR  Sara o GCP £/ 7900 4.7 12.600
3. VICENTE Maria ¥ IC /A 7750 42 11.950
4. CASANOVA Matilde Y I6C A 7350 37 11.050
5. CERQUEIRA Rita % GCP M/ 6.700 3.7 10.400
6. MESTRE Marta o GCP A 6.650 3.7 10.350
7. NEVES M? Teresa o GCP /A 6.800 3.2 10.000
8. CICOVACKI Ena o% GCP = 7450 2.2 9.650
9. BOTELHO Ana Leonor Y IGC A 6650 26 9.250
10. MIRA Erica <= CGE /A 6950 2.2 9.150
11. ALEXANDRE Constanga Il GDAZ /= 6450 2.2 8.650
12.  NUNES Sara ¥ IGC A 6400 22 8.600
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — SENIORES — All-Around (Beam)

Coach E D Pen Total
1. NEVES M? Teresa O GCP r— 7800 4.2 12.000
2. VICENTE  Maria ¥ IGC 7 7650 42 11.850
3. BOTELHO  Ana Leonor ¥ IGC 7600 4.2 11.800
4. NUNES Sara ¥ IGC 7 7000 47 11.700
5. AGUILAR  Sara o GCP = 7500 4.0 11.500
6. CICOVACKI Ena @ GCP = 7100 42 11.300
7. SILVA Madalena ¥ IGC 7 6600 47 11.300
8. CASANOVA Matilde ¥ IGC 7 6550 47 11.250
9. MIRA Erica “= CGE r— 7950 32 11.150
10. MESTRE Marta O GCP = 7450 3.6 11.050
11. CERQUEIRA Rita @ GCP r— 7100 3.9 11.000
12. ALEXANDRE Constanca il GDAZ ™~ 6.700 4.2 10.900
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — SENIORES — All-Around (Floor)

Coach E D Pen Total
1. MESTRE Marta o GCP 8.600 5.1 13.700
2. CASANOVA Matilde L Aicle 8.150 5.2 13.350
3. CERQUEIRA Rita o= GCP 8.050 5.0 13.050
4. MIRA Erica == CGE 8.250 4.7 12.950
5. NUNES Sara A Aicle 8.050 4.7 12.750
6. AGUILAR  Sara o GCP 8.150 3.9 12.050
7. NEVES M? Teresa o GCP 8.100 3.7 11.800
8. SILVA Madalena L Acle 7.600 4.2 11.800
9. ALEXANDRE Constanga il GDAZ 8.100 3.5 11.600
10. CICOVACKI Ena o GCP 7.550 3.9 11.450
11. VICENTE  Maria L Aicle 6.900 4.4 11.300
12. BOTELHO  Ana Leonor ¥ LGC 7750 3.4 11.150
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| Campeonato Territorial Base Artistica AGL Event subtitte
b Women — SENIORES — All-Around

Coach i F ™ Team Score
1.T2 ©= GCP 63.950 53.000 56.850 62.050 235.850
AGUILAR  Sara 13.000 12.600 11.500 12.050
MESTRE Marta 13450 10.350 11.050 13.700
CERQUEIRA Rita 13.100 10.400 11.000 13.050
NEVES M? Teresa 12,300 10.000 12.000 11.800
CICOVACKI Ena 12.100 9.650 11.300 11.450
2.T4 ' LGC 62.050 53.900 57900 60.350 234.200
CASANOVA Matilde 12,300 11.050 11.250 13.350
SILVA Madalena 11.750 13.050 11.300 11.800
VICENTE  Maria 12.500 11950 11.850 11.300
BOTELHO Ana Leonor 13450 9.250 11.800 11.150
NUNES Sara 12.050 8600 11.700 12.750
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~ Campeonato Territorial Base Artistica AGL £vent subtitte
b Women — BENJAMINS — All-Around

Coach E D Pen Total Total

1. BARATA Clara ¥ IGC T 8650 28 11.450 43.400
A 8250 2.2 10.450
™ 8750 22 10.950
8.350 2.2 10.550

2. KARSENTY Mya o= GCP 1 9.100 04 9.500 38.750
A 9.000 04 9.400
—~ 8850 17 10.550
8.000 1.3 9.300

3. MENDES  Alice ¥ IGC T 8950 04 9.350 38.650
A 8900 0.5 9.400
~ 8100 22 10.300
7900 1.7 9.600

4. EMPIS Inés o= GCP 1 9.100 04 9.500 38.000
A 9.050 04 9.450
~ 8900 17 10.600
7350 1.1 8.450

5. ROMBA Luisa o% GCP T 9.150 1.2 10.350 37.850
A 9.100 04 9.500
~ 8150 09 9.050
7650 1.3 8.950

6: HERTSENS Selena °= GCP 1 9300 04 9.700 37.700
A 8450 1.2 9.650
—~ 7650 17 9.350
7700 1.3 9.000
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Coach E D Pen Total Total

7- ANTUNES  Teresa o= GCP 4 9.050 04 9.450 37.450
H 9.200 0.4 9.600
— 8000 1.7 9.700
7.600 1.1 8.700

8: REBELO Teresa ¥ IGC T 9250 04 9.650 37.300
~ 8.800 0.4 9.200
— 8150 17 9.850
7.800 0.8 8.600

9. POMBEIRO M? Carmo ¥ IGC g 8850 04 9.250 37.250
= 8.500 0.8 9.300
— 7600 1.7 9.300
8.500 0.9 9.400

40: ESPADINHA Marta o= GCP g4 8350 04 8.750 37.150
/ 9.050 04 9.450
— 8350 09 9.250
8400 1.3 9.700

4% ALVES Sofia ¥ LGC g 8450 04 8.850 37.150
~ 8.850 04 9.250
— 8400 14 9.800
8.750 0.5 9.250

12 UVA Frederica @= GCP 4 9.250 04 9.650 37.100
/A  9.250 04 9.650
— 8250 09 9.150
7.550 1.1 8.650

4%. RAMALHO Luisa o= GCP 4 8900 04 9.300 35.950
= 8.850 04 9.250
~ 8150 09 9.050
7250 11 8.350
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Coach E D Pen Total Total

14. VITOR M? do Carmo o= GCP 4 8850 04 9.250 35.650
~ 7.650 04 8.050
— 8400 0.7 9.100
8.250 1.0 9.250

45 NIFO Rosarinho o= GCP g4 8.600 04 9.000 35.350
= 8.950 8.950
— 8300 09 9.200
7100 1.1 8.200

16: OKUNEVA  Kira o= GCP 4 8300 04 8.700 32.200
~ 8.150 04 8.550
— 7600 0.6 8.200
5750 1.0 6.750

17 AMARAL Teresa o= GCP g4 7950 04 8.350 31.250
 9.000 04 9.400
— 5100 0.8 5.900
6.300 1.3 7.600

48: OLIVEIRA  Madalena o= GCP 4 9.100 04 9.500 26.250
~ 8850 1.0 9.850
— 8500 04 -20 6.900
0

49: FERNANDES M? Leonor o= GCP g4 83850 04 9.250 26.150
 8.650 1.0 9.650
— 6450 0.8 7.250
0

20: OLIVEIRA  Inés o= GCP 4 8500 04 8.900 25.300
~ 8.750 04 9.150
™ 6850 04 7.250
0
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Coach E D Pen Total Total

24+ RELVAS M? Margarida ©= GCP 4 8450 04 8.850 24.150
= 8950 04 9.350
— 7650 03 -2.0 5.950
0
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~ Campeonato Territorial Base Artistica AGL £vent subtitte
b Women — BENJAMINS — All-Around (Vault)

Coach E D Pen Total Total
1: BARATA Clara ¥ LGC T 8650 2.8 11450 11.450
2: ROMBA Luisa o GCP 4 9150 1.2 10.350 10.350
3. HERTSENS Selena o= GCP 4 9300 04 9.700 9.700
4. UVA Frederica % GCP 4 9250 04 9.650 9.650
4. REBELO Teresa ¥ LGC T 9250 04 9.650 9.650
6: EMPIS Inés om. GCP T 9.100 04 9.500 9.500
6: KARSENTY Mya o GCP 4 9.100 04 9.500 9.500
6: OLIVEIRA  Madalena % GCP T 9100 04 9.500 9.500
9: ANTUNES  Teresa o GCP 4 9.050 04 9.450 9.450
16: MENDES  Alice Y IC T 8950 04 9.350 9.350
1t RAMALHO Luisa om. GCP T 8900 04 9.300 9.300
12. VITOR M? do Carmo @ GCP T 8850 04 9.250 9.250
12:  FERNANDES M? Leonor @% GCP T 8850 04 9.250 9.250
12 POMBEIRO M? Carmo ¥ LGC T 8850 04 9.250 9.250
5. NIFO Rosarinho o GCP T 8.600 04 9.000 9.000
16: OLIVEIRA  Inés o GCP 4 8500 04 8.900 8.900
17 RELVAS M? Margarida @% GCP T 8450 04 8.850 8.850
17 ALVES Sofia Y LGC T 8450 04 8.850 8.850
19: ESPADINHA Marta @ GCP T 8350 04 8.750 8.750
20: OKUNEVA  Kira @® GCP T 8300 04 8.700 8.700
2t AMARAL Teresa om GCP T 7950 04 8.350 8.350
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~ Campeonato Territorial Base Artistica AGL £vent subtitte
b Women — BENJAMINS — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D Pen Total
1. BARATA Clara Vv IGC A 8250 22 10.450
2. OLIVEIRA  Madalena o%. GCP H 8.850 1.0 9.850
3. UVA Frederica o= GCP /[ 9.250 04 9.650
4. FERNANDES M? Leonor O% GCP A 8.650 1.0 9.650
5. HERTSENS Selena o= GCP A 8450 1.2 9.650
6: ANTUNES  Teresa o= GCP A 9.200 04 9.600
7 ROMBA Luisa o= GCP A 9.100 04 9.500
8. ESPADINHA Marta o= GCP M/ 9.050 04 9.450
8. EMPIS Inés o= GCP /A 9.050 04 9.450
10: AMARAL  Teresa o= GCP A 9.000 04 9.400
10: KARSENTY Mya o= GCP /A 9.000 04 9.400
42. MENDES  Alice ¥ IGC A 8900 05 9.400
13.  RELVAS M? Margarida o= GCP /A 8950 04 9.350
14. POMBEIRO M@ Carmo Y IGC A 8500 0.8 9.300
45. RAMALHO Luisa o= GCP A 8850 04 9.250
15.  ALVES Sofia ¥ IGC A 8850 04 9.250
17 REBELO  Teresa ¥ IGC A 8800 04 9.200
48: OLIVEIRA  Inés o= GCP A 8750 04 9.150
19: NIFO Rosarinho o= GCP A 8950 8.950
20. OKUNEVA Kira o= GCP /A 8150 04 8.550
2% VITOR M? do Carmo o= GCP [ 7650 04 8.050
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~ Campeonato Territorial Base Artistica AGL £vent subtitte
b Women — BENJAMINS — All-Around (Beam)

Coach E D Pen Total
1. BARATA Clara ¥ IGC rm— 8750 22 10.950
2. EMPIS Inés ©% GCP 8900 1.7 10.600
3. KARSENTY Mya o= GCP 7~ 8850 1.7 10.550
4. MENDES  Alice ¥ IGC rm 8100 22 10.300
5. REBELO Teresa Vv IC ~—~ 8150 17 9.850
6. ALVES Sofia ¥ LGC r 8400 14 9.800
7 ANTUNES  Teresa @ GCP rm— 8.000 1.7 9.700
8. HERTSENS Selena o% GCP 7 7650 1.7 9.350
9. POMBEIRO M2 Carmo ¥ IGC rm— 7600 17 9.300
40: ESPADINHA Marta o= GCP 7 8350 09 9.250
4+t NIFO Rosarinho = GCP rm— 8.300 09 9.200
12 UVA Frederica o= GCP r 8250 09 9.150
13. VITOR M2 do Carmo o= GCP 7 8400 0.7 9.100
44 ROMBA Luisa ©= GCP 7 8.150 0.9 9.050
44 RAMALHO Luisa ©% GCP 7 8150 09 9.050
16: OKUNEVA Kira o% GCP 7600 0.6 8.200
17 OLIVEIRA  Inés o= GCP 7 6.850 04 7.250
18: FERNANDES M? Leonor ©% GCP r 6.450 0.8 7.250
19 OLIVEIRA  Madalena o= GCP r 8500 04 -20 6.900
20: RELVAS M? Margarida ©% GCP r— 7650 03 -20 5950
2% AMARAL  Teresa ©% GCP rt 5100 0.8 5.900
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~ Campeonato Territorial Base Artistica AGL £vent subtitte
b Women — BENJAMINS — All-Around (Floor)

Coach E D Pen Total
1. BARATA Clara ¥ LGC 8.350 2.2 10.550
2. ESPADINHA Marta o%. GCP 8.400 1.3 9.700
%. MENDES  Alice ¥ LGC 7900 1.7 9.600
4. POMBEIRO M@ Carmo ¥ 16C 8.500 0.9 9.400
5. KARSENTY Mya o GCP 8.000 1.3 9.300
6. ALVES Sofia ¥ LGC 8.750 0.5 9.250
7 VITOR M? do Carmo o GCP 8.250 1.0 9.250
8. HERTSENS Selena o GCP 7700 1.3 9.000
9. ROMBA Luisa o GCP 7650 1.3 8.950
10: ANTUNES  Teresa o GCP 7600 1.1 8.700
11 UVA Frederica = GCP 7550 1.1 8.650
12. REBELO  Teresa ¥ LGC 7.800 0.8 8.600
13. EMPIS Inés @ GCP 7350 1.1 8.450
14. RAMALHO Luisa o GCP 7250 1.1 8.350
15 NIFO Rosarinho o GCP 7100 1.1 8.200
16: AMARAL  Teresa o GCP 6.300 1.3 7.600
17 OKUNEVA Kira o GCP 5750 1.0 6.750
48: OLIVEIRA  Inés o GCP 0
18: OLIVEIRA  Madalena o GCP 0
18: RELVAS M? Margarida o GCP 0
48: FERNANDES M? Leonor = GCP 0
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~ Campeonato Territorial Base Artistica AGL £vent subtitte
b Women — BENJAMINS — All-Around

Coach T F ™ Team Score
+T4 ' LGC 30.450 29.150 31.100 29.550 120.250
BARATA Clara 11450 10450 10.950 10.550
MENDES Alice 9.350 9400 10.300 9.600
REBELO Teresa 9.650 9266 9.850 8600
POMBEIRO M? Carmo 9256 9300 93060 9.400
ALVES Sofia 8850 9250 9866 9250
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o= GCP
KARSENTY
EMPIS
ROMBA
HERTSENS
ANTUNES
ESPADINHA
UVA
RAMALHO
VITOR
NIFO
OKUNEVA
AMARAL
OLIVEIRA
FERNANDES
OLIVEIRA

RELVAS

Mya

Inés

Luisa
Selena
Teresa
Marta
Frederica
Luisa

M? do Carmo
Rosarinho
Kira
Teresa
Madalena
M? Leonor
Inés

M? Margarida

Coach

T

29.700

10.350

9.700

A

29.150

9:500

9.650

m—

30.850

10.550

10.600

Team Score
28.250 117.950
9.300

8450



~

1. LONA Sahra

2. OLIVEIRA  Inés

3. ATNASHEVA Damiana

Coach

—
@
@)

LGC

LGC

=

m ]l 7T B 1 IS ®E ]3d

Torneio de Lisboa IV 2023 Event subtitle
Women — INICIADAS 123div — All-Around

8.700
8.050
6.800
7.550

8.950
7.150
4.800
6.850

8.850
4.750
4.950
6.650

D

1.6
0.7
2.5
2.7

1.6
0.7
2.6
29

1.6
0.7
2.5
2.0

Pen Total

10.300
8.750
9.300

10.250

10.550
7.850
7.400
9.750

10.450
5.450
7450
8.650

Total

38.600

35.550

32.000



\ Torneio de Lisboa IV 2023 Event subtitle
b Women — INICIADAS 13div — All-Around (Vault)

Coach E D Pen Total Total
1. OLIVEIRA Inés LGC 4 8.950 1.6 10.550 10.550
2. ATNASHEVA Damiana LGC 4 8.850 1.6 10.450 10.450

3. LONA Sahra LGC 14 8700 1.6 10.300 10.300



~4 Torneio de Lisboa [V 2023 Event subtitle
b Women — INICIADAS 13div — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D Pen Total
1. LONA Sahra LGC /= 8.050 0.7 8.750
2. OLIVEIRA Inés LGC H/ 7150 0.7 7.850

3. ATNASHEVA Damiana LGC # 4750 0.7 5.450



\_ Torneio de Lisboa IV 2023 Event subtitle
b Women — INICIADAS 13div — All-Around (Beam)

Coach E D Pen Total
1. LONA Sahra LGC m— 6.800 2.5 9.300
2. ATNASHEVA Damiana LGC 7 4950 25 7.450

3. OLIVEIRA Inés LGC r— 4800 2.6 7.400



\ Torneio de Lisboa [V 2023 Event subtitle
b Women — INICIADAS 13div — All-Around (Floor)

Coach E D Pen Total
1. LONA Sahra LGC [ 7550 2.7 10.250
2. OLIVEIRA Inés LGC [ 6.850 29 9.750

3. ATNASHEVA Damiana LGC m 6.650 2.0 8.650



IS

1.

COSTA Ana

Coach

LcC T

9.000
7.150
4.900
8.100

D

24
3.2
4.3
4.5

Torneio de Lisboa IV 2023 Event subtitle
Women — JUVENIS 13div — All-Around

Pen Total Total

11.400 43.550
10.350

9.200
12.600
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1. MACHADO Nicole

2. ALMEIDA Sarah

3. CORREIA Beatriz

4. BARRETO Margarida

Coach

LGC

LGC

LGC

LGC

m ] I3 ® ] 33T ® ] I B ] DS

Torneio de Lisboa IV 2023 Event subtitle
Women — JUNIORES 12div — All-Around

8.400
6.850
7.900
7.150

9.000
6.850
6.650
7.250

8.200
4.700
6.450
7.500

8.500
6.400
5.150
6.250

D

3.4
1.3
3.3
3.1

1.6
1.3
2.8
34

3.2
1.5
3.4
3.6

1.6
0.7
3.2
3.0

Pen

-4.5

Total

11.800

8.150
11.200
10.250

10.600
8.150
9.450

10.650

11.400
6.200
9.850

11.100

10.100
2.600
8.350
9.250

Total

41.400

38.850

38.550

30.300



\ Torneio de Lisboa IV 2023 Event subtitle
b Women — JUNIORES 1%div — All-Around (Vault)

Coach E D Pen Total Total
1. MACHADO Nicole LGC 4 8400 34 11.800 11.800
2. CORREIA Beatriz LGC 4 8.200 3.2 11.400 11.400
3. ALMEIDA Sarah LGC 4 9.000 16 10.600 10.600
4. BARRETO Margarida LGC 4 8.500 16 10.100 10.100



~

1. MACHADO Nicole
1. ALMEIDA Sarah
3. CORREIA Beatriz

4. BARRETO Margarida

Coach

LGC

LGC

LGC

LGC

1 R | R | |

Torneio de Lisboa IV 2023 Event subtitle
Women — JUNIORES 1%div — All-Around (Uneven Bars)

6.850

6.850

4.700

6.400

D

1.3

1.3

1.5

0.7

Pen

-4.5

Total

8.150

8.150

6.200

2.600



\ Torneio de Lisboa [V 2023 Event subtitle
b Women — JUNIORES 1%div — All-Around (Beam)

1. MACHADO Nicole
2. CORREIA Beatriz
3. ALMEIDA Sarah

4. BARRETO Margarida

Coach

LGC

LGC

LGC

LGC

7.900

6.450

6.650

5.150

D

3.3

34

2.8

3.2

Pen Total

11.200

9.850

9.450

8.350



\ Torneio de Lisboa [V 2023 Event subtitle
b Women — JUNIORES 1%div — All-Around (Floor)

Coach E D Pen Total
1. CORREIA Beatriz LGC M 7500 3.6 11.100
2. ALMEIDA Sarah LGC M 7250 34 10.650
3. MACHADO Nicole LcC W 7150 3.1 10.250
4. BARRETO Margarida LGC W 6.250 3.0 9.250



IS

1.

MIELE Mia

Coach

CGTN T

8.300
7.050
6.900
7.700

D

2.6
0.7
25
1.9

Torneio de Lisboa IV 2023 Event subtitle
Women — INICIADAS 23div — All-Around

Pen Total Total

10.900 37.650
7.750
9.400
9.600



~

1.

MARTINS Madalena

Coach

CGTN T

Torneio de Lisboa IV 2023 Event subtitle
Women — JUVENIS 23div — All-Around

8.600
3.350
8.450
7.050

2.6
2.2
2.0
3.8

Total Total

11.100 37.950
5.550

10.450

10.850



\ Torneio de Lisboa IV 2023 Event subtitle
b Women — SENIORES 22div — All-Around

Coach E

1. POLIDO Valéria LGC 8.550
6.900
6.750

7350

2. PATROCINIO Maria LGC 8.550
5.700
6.950

6.950

3. GONCALVES Sofia LGC 8.350
5.750

4.700

W] 7 ®E 13 ®E 1 DS

6.150

D

24
2.0
34
4.2

24
0.8
2.8
3.3

24
25
3.0
4.0

Pen Total

10.950

8.900
10.150
11.550

10.950
6.500
9.750

10.250

10.750
8.250
7.700

10.150

Total

41.550

37.450

36.850



\ Torneio de Lisboa IV 2023 Event subtitle
b Women — SENIORES 2%div — All-Around (Vault)

Coach E D Pen Total Total
1. PATROCINIO Maria LGC 4 8.550 24 10.950 10.950
1. POLIDO Valéria LGC 4 8.550 24 10.950 10.950

3. GONCALVES Sofia LGC 1T 8350 24 10.750 10.750



-4 Torneio de Lisboa [V 2023 Event subtitle
b Women — SENIORES 2%div — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D Pen Total
1. POLIDO Valéria LGC /= 6.900 2.0 8.900
2. GONCALVES Sofia LGC /= 5.750 2.5 8.250

3. PATROCINIO Maria LGC M 5.700 0.8 6.500



\ Torneio de Lisboa [V 2023 Event subtitle
b Women — SENIORES 2%div — All-Around (Beam)

Coach E D Pen Total
1. POLIDO Valéria LGC m— 6.750 34 10.150
2. PATROCINIO Maria LGC 7 6950 2.8 9.750

3. GONCALVES Sofia LGC r—~ 4700 3.0 7.700



\ Torneio de Lisboa [V 2023 Event subtitle
b Women — SENIORES 22div — All-Around (Floor)

Coach E D Pen Total
1. POLIDO Valéria LGC [ 7.350 4.2 11.550
2. PATROCINIO Maria LGC [ 6950 3.3 10.250

3. GONCALVES Sofia LGC M 6.150 4.0 10.150



